Quóniam tu solus Sanctus, tu solus Dóminus, tu solus Altíssimus, Iesu Christe, cum sancto Spíitu: in glória Dei Patris. Amen.

LECTIO

Lectio libri Danielis prophetae (7, 9-10.13-14)

Aspiciebam, donec throni positi sunt, et Antiquus dierum sedit. Vestimentum eius quasi nix candidum, et capilli capit is eius quasi lana munda; thronus eius flammae ignis, rotæ eius ignis accensus. Fluvius igneus effluebat et egrediebatur a facie eius; milia milium ministrabant ei, et decies milies centena milia assistebant ei: iudicium sedit, et libri aperti sunt. Aspiciebam ergo in visione noctis: et ecce cum nubibus caeli quasi Filius hominis veniebat et usque ad Antiquum dierum pervenit, et in conspectu eius obtulerunt eum; et data sunt ei potestas et honor et regnum; et omnes populi, tribus et linguae ipsi servierunt: potestas eius potestas aeterna, quae non auferetur, et regnum eius, quod non corrumpetur.

Verbum Domini.

PSALMUS

Psalmus 109

R. Filius meus es tu; ego hodie genui te.

Dixit Dominus Domino meo:

Sede a dextris meis,
Donec ponam inimicos tuos
scabellum pedum tuorum.
Virgam virtutis tuae emittet Dominus ex Sion;
et dominaberis in medio inimicorum tuorum. R.

Tecum principium in die virtutis tuae,
in splendoribus sanctorum;
ex utero ante luciferum genui te. R.

Iuravit Dominus, et non pœnitabit eum:
Tu es Sacerdos in aeternum
secundum ordinem Melchisedech.
Dominus a dextris tuis
iudicabit in nationibus. R.

EPISTOLA

Epistola beati Pauli apostoli ad Corinthios prima (15, 20-26.28)

Fratres, Christus resurrexit a mortuis, primitiae dormientium. Quoniam enim per hominem mors, et per hominem resurrectio mortuorum: sicut enim in Adam omnes moriuntur, ita et in Christo omnes vivificabuntur. Unusquisque autem in suo ordine: primitiae Christus; deinde hi, qui sunt Christi, in adventu eius; deinde finis, cum tradiderit regnum Deo et Patri, cum evacuaverit omnem principatum et omnem potestatem et virtutem. Oportet autem illum regnare, donec ponat omnes inimicos sub pedibus eius. Novissima autem inimica destruetur mors. Cum autem subiecta fuerint illi omnia, tunc ipse Filius subiectus erit illi, qui sibi subiecit omnia, ut sit Deus omnia in omnibus.

Verbum Domini.

ACCLAMATIO ANTE EVANGELIUM

(cfr. Ap 1, 8; 2, 25b)

Alleluia.

Ego sum Alpha et Omega,
qui est et qui erat et qui venturus est:
donum fidei tenete, donec veniam.

Alleluia.

EVANGELIUM

Lectio sancti evangelii secundum Matthaeum (25, 31-46)

In illo tempore. Locutus est Dominus Iesus, dicens: «Cum autem venerit Filius hominis in gloria sua, et omnes angeli cum eo, tunc sedebit super thronum gloriae suae. Et congregabuntur ante eum omnes gentes; et separabit eos ab invicem, sicut pastor segregat oves ab haedis, et statuet oves quidem a dextris suis, haedos autem a sinistris. Tunc dicet Rex his, qui a dextris eius erunt: "Venite, benedicti Patris mei; possidete paratum vobis regnum a constitutione mundi. Esurivi enim, et dedistis mihi manducare; sitivi, et dedistis mihi bibere; hospes eram, et collegistis me; nudus, et operuistis me; infirmus, et visitastis me; in carcere eram, et venistis ad me". Tunc respondebunt ei iusti dicentes: "Domine, quando te vidimus esurientem et pavimus, aut sipientem et dedimus tibi potum? Quando autem te vidimus hospitem et collegimus, aut nudum et cooperuimus? Quando autem te vidimus infirmum aut in carcere et venimus ad te?". Et respondens Rex dicet illis: "Amen dico vobis: Quamdiu fecistis uni de his fratribus meis minimis, mihi fecistis". Tunc dicet et his, qui a sinistris erunt: "Discedite a me, maledicti, in ignem aeternum, qui praeparatus est Diabolo et angelis eius. Esurivi enim, et non dedistis mihi manducare; sitivi, et non dedistis mihi potum; hospes eram, et non collegistis me; nudus, et non operuistis me; infirmus et in carcere, et non visitastis me". Tunc respondebunt et ipsi dicentes: "Domine, quando te vidimus esurientem aut sipientem aut hospitem aut nudum aut infirmum vel in carcere et non ministravimus tibi?". Tunc respondebit illis dicens: "Amen dico vobis: Quamdiu non fecistis uni de minimis his, nec mihi fecistis". Et ibunt hi in supplicium aeternum, iusti autem in vitam aeternam».